
Pressmeddelande
20 januari 2026 14:33:00 CET

  Samtrygg Olof palmes gata 20b SE-111 37 Stockholm

Samtrygg Group AB (publ) - Praktisk information 
med anledning av avnotering den 30 januari 2026

B-aktierna i Samtrygg Group AB (publ) ("Bolaget") kommer efter ansökan av Bolaget att 
avnoteras från NGM Nordic SME med sista handelsdag 30 januari 2026, vilket kommunicerats 
genom pressmeddelande den 23 december 2025. Nedan följer kort information om hur du som 
aktieägare påverkas av avnoteringen. Informationen utgör inte rådgivning eller 
rekommendationer kring hur du som aktieägare ska agera.

Aktiebok
Aktieboken kommer fortsatt att tillhandahållas och föras av Euroclear Sweden AB även efter 
avnoteringen.

Köp och försäljning av aktier
Det kommer efter den 30 januari 2026 inte att finnas en formell handelsplats för Bolagets B-aktie. 
Om du som aktieägare vill köpa eller sälja aktier behöver du själv arrangera transaktionen med 
köpare/säljare. För mer information, kontakta din bank.

Investerarsparkonto (ISK)
Enligt gällande regler är det som huvudregel inte tillåtet att inneha onoterade aktier på ett 
investeringssparkonto (ISK). Har du aktier i ISK kan din bank därför komma att flytta över dessa till 
ett aktie- och fondkonto eller annan depå. Efter en sådan flytt beskattas eventuella vinster vid 
försäljning enligt vanliga regler för kapitalvinst, i stället för den löpande schablonbeskattning som 
gäller för ISK. Kontakta din bank för mer information om hur de hanterar detta.

Kapitalförsäkring (KF)
Det finns inga enhetliga regler för kapitalförsäkringar gällande innehav av aktier i onoterade bolag. 
Vissa kapitalförsäkringar tillåter onoterade aktier och andra inte. Kontakta därför 
försäkringsutgivaren för att få veta mer om vad som gäller i just ditt fall.

För den som även efter avnoteringen vill ha schablonbeskattning av sina aktier likt ISK finns aktörer 
som erbjuder kapitalförsäkring för privat ägande och genom företag, t. ex. Kaptena. Läs mer på 

 eller kontakta   för mer information om kaptena.se/tjanster/kapsure henrik.norberg@kaptena.se
Kaptenas lösning.

Extern rapportering och kommunikation
Bolaget kommer efter avnoteringen att upphöra att publicera kompletta kvartalsrapporter på det 
sätt som gäller för noterade bolag och inte heller lämna omedelbara pressmeddelanden vid större 
händelser. Det ekonomiska utfallet för 2025 kommuniceras istället genom årsredovisningen som 
kommer hållas tillgänglig för aktieägarna inför årsstämman enligt gällande regler.

http://kaptena.se/tjanster/kapsure
mailto:henrik.norberg@kaptena.se
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Kontakter

Kommunikationsansvarig
Hedda Uhnér
hedda.uhner@samtrygg.se

Om oss

Samtrygg Group AB (publ) erbjuder marknadsplatser för trygg bostadsuthyrning genom de 
helägda dotterbolagen Samtrygg AB och Be Resident AB. Under 2024 omsatte koncernen 486 
MSEK, varav 64 MSEK i försäljningsintäkter. Samtrygg grundades 2013 och sedan början av 2017 
handlas aktien på NGM Nordic SME.
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